
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie  powołania zespołu do opracowania dokumentacji bezpieczeństwa teleinformatycznego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 48 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 742) zarządzam się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu ustalenia koniecznego poziomu bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego oraz uzyskania 
wymaganej akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego przeznaczonego do 
przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”, powołuję Zespół do opracowania 
dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego  w następującym składzie: 

1) Hanna Pietrzyk - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

2) Natalia Gajewska - samodzielny referent ds. kancelarii; 

3) Łukasz Ryszawa - informatyk; 

4) Robert Wiącek - inspektor ochrony danych. 

2. Zakres wymaganej dokumentacji: 

1) Szczególne wymagania bezpieczeństwa; 

2) Procedury bezpiecznej eksploatacji. 

§ 2. Termin zakończenia prac Zespołu w zakresie opracowania dokumentacji o której mowa w § 1, wyznaczam 
na dzień 15 lipca 2021 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

Id: 191D9885-EF64-44A8-8B4D-52DD0D1320E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-06T22:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




